
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2009년도 본예산 일반회계

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재난안전 (단위:천원)

재난관리과 685,934 2,280,052 △1,594,118

국             10,463

도             38,073

군            637,398

재해재난관리 189,446 1,755,506 △1,566,060

국              9,000

도             15,625

군            164,821

재난안전 44,273 53,885 △9,612

국              9,000

도              8,500

군             26,773

안전문화운동 13,333 13,333 0

도              4,000

군              9,333

201 일반운영비 13,333 13,333 0

도              4,000

군              9,333

03  행사운영비

  ○안전문화운동 추진

13,333 13,333 0

13,333,000원 13,333

도              4,000

군              9,333
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재난안전 (단위:천원)

재난안전 취약가구 안전점검 8,000 6,552 1,448

국              4,000

도              2,000

군              2,000

201 일반운영비 8,000 6,552 1,448

국              4,000

도              2,000

군              2,000

01  사무관리비

  ○취약계층 안전복지서비스사업

8,000 6,552 1,448

8,000,000원 8,000

국              4,000

도              2,000

군              2,000

재난안전관리 12,940 22,000 △9,060

201 일반운영비 5,460 13,800 △8,340

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―안전관리계획(책자) 인쇄

  ○운영수당

    ―안전관리위원회 참석수당

    ―안전관리자문단 운영 참여수당

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

4,900 3,500 1,400

2,800

40,000원 * 70권 2,800

2,100

70,000원 * 20명 * 1회 1,400

70,000원 * 10명 * 1회 700

560 10,300 △9,740

560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재난안전 (단위:천원)

    ―재난예방점검용 장비 유지비(철근탐지기외 13종) 40,000원 * 14종 560

202 여비 6,480 7,200 △720

01  국내여비

  ○재난안전관리 업무추진

6,480 7,200 △720

180,000원 * 3명 * 12월 6,480

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○재난안전관리 업무추진

1,000 1,000 0

200,000원 * 5회 1,000

재난대응안전한국훈련 10,000 0 10,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

201 일반운영비 7,000 0 7,000

국              3,500

도              1,750

군              1,750

03  행사운영비

  ○2009년 재난대응안전한국훈련 실시

7,000 0 7,000

7,000,000원 7,000

국              3,500

도              1,750

군              1,750

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국              1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재난안전 (단위:천원)

301 일반보상금 도                750

군                750

10  행사실비보상금

  ○2009년 재난대응안전한국훈련 참가자 보상금

3,000 0 3,000

10,000원*300명 3,000

국              1,500

도                750

군                750

재해복구 127,801 1,530,642 △1,402,841

도              7,125

군            120,676

자연재해 관측장비 유지관리 5,394 4,800 594

도              1,079

군              4,315

201 일반운영비 5,394 4,800 594

도              1,079

군              4,315

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―재해관측장비 유지관리비(15개소)

5,394 4,800 594

5,394

5,394,000원 5,394

도              1,079

군              4,315

재난응급복구 재해보상 9,800 7,000 2,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재해복구 (단위:천원)

302 이주및재해보상금 9,800 7,000 2,800

02  민간인재해보상금

  ○응급복구 참여자 보상

9,800 7,000 2,800

7,000원 * 100명 * 14읍면 9,800

응급복구 장비임차 29,680 39,732 △10,052

201 일반운영비 29,680 39,732 △10,052

01  사무관리비

  ○임차료

    ―응급복구 장비 임차료(굴삭기)

    ―응급복구 장비 임차료(덤프트럭)

29,680 39,732 △10,052

29,680

400,000원 * 2대 * 14읍면 11,200

330,000원 * 4대 * 14읍면 18,480

풍수해보험 운영 12,092 162,000 △149,908

도              6,046

군              6,046

307 민간이전 12,092 162,000 △149,908

도              6,046

군              6,046

06  보험금

  ○풍수해보험금

12,092 162,000 △149,908

12,092,000원 12,092

도              6,046

군              6,046

재해복구관리 50,304 255,360 △205,056

201 일반운영비 28,164 15,060 13,104

01  사무관리비 13,560 15,060 △1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재해복구 (단위:천원)

  ○일반수용비

    ―재난관리 홍보물 제작

    ―자연재난표준행동매뉴얼 및 지침교육 교재제작

    ―재난종합상황실운영 사무용품 구입

    ―재해관리 사진인화

  ○피복비

    ―재난상황실 근무자 근무복 구입

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―CCTV 전기사용료

    ―CCTV 설치 회선사용료(ADSL)

    ―재해문자통보시스템(Pem-NDP) 사용료

    ―한국방재협회비

    ―원격우량계 우량수집회선 사용료

    ―음성통보 전화사용료

  ○시설장비유지비

    ―전화방송단말기 정비 및 유지보수비

    ―위성전화기 유지보수비

12,560

100,000원 * 2회 * 14읍면 2,800

50,000원 * 40부 * 2종 4,000

200,000원 * 12월 2,400

1,200원 * 200장 * 14읍면 3,360

1,000

50,000원 * 20명 1,000

14,604 0 14,604

12,784

5,000원 * 12대 * 12월 720

50,000원 * 12대 * 12월 7,200

100,000원 * 2회 * 6월 1,200

1,000,000원 * 1회 1,000

100,000원 * 2회선 * 12월 2,400

5,500원 * 4개소 * 12회 264

1,820

80,000원 * 19대 1,520

50,000원 * 6대 300

202 여비 10,800 12,600 △1,800

01  국내여비

  ○자연재해예방 대응 복구 업무추진

10,800 12,600 △1,800

180,000원 * 5명 * 12월 10,800

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○재해예방 복구 업무추진

1,000 2,000 △1,000

100,000원 * 10회 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재해복구 (단위:천원)

405 자산취득비 10,340 0 10,340

01  자산및물품취득비

  ○우량처리기 구입

  ○우량상황판 구입

10,340 0 10,340

4,290,000원 * 2대 8,580

880,000원 * 2대 1,760

자율방재단및민간모니터운영 7,331 11,750 △4,419

201 일반운영비 2,831 3,250 △419

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―자율방재단 상해보험료

  ○운영수당

    ―자율방재단 교육훈련 강사수당

    ―민간모니터요원 운영 및 참여수당

2,831 3,250 △419

951

3,000원 * 317명 951

1,880

200,000원 * 1회 200

70,000원 * 24명 1,680

301 일반보상금 4,500 8,500 △4,000

10  행사실비보상금

  ○자율방재단 교육 및 훈련 참가자 보상금

  ○민간모니터요원 교육참가자 보상금

4,500 8,500 △4,000

20,000원 * 200명 * 1회 4,000

20,000원 * 25명 * 1회 500

신덕 상습침수지구 해소 13,200 250,000 △236,800

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―신덕배수펌프장 전기설비 안전관리 대행수수료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

800 0 800

800

100,000원 * 8월 800

2,400 0 2,400

2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해재난관리
단위: 재해복구 (단위:천원)

    ―배수장 가동 전기요금 300,000원 * 8월 2,400

401 시설비및부대비 10,000 250,000 △240,000

01  시설비

  ○신덕배수펌프장 유지관리사업

10,000 250,000 △240,000

10,000,000원 10,000

보상 17,372 170,979 △153,607

보상관리 17,372 170,979 △153,607

101 인건비 7,772 7,379 393

10  기간제근로자등보수

  ○미불용지 전산요원

    ―인건비

    ―휴일근무수당

    ―4대보험료

7,772 7,379 393

7,772

30,900원 * 1명 * 200일 6,180

30,900원 * 1명 * 28일 866

7,046,000원 * 0.103 726

202 여비 9,000 12,600 △3,600

01  국내여비

  ○보상업무추진

9,000 12,600 △3,600

150,000원 * 5명 * 12월 9,000

203 업무추진비 600 1,000 △400

03  시책추진업무추진비

  ○보상업무추진

600 1,000 △400

150,000원 * 4회 600

민방위 운영 301,810 344,229 △42,419

국              1,463

도             22,448

군            277,899

민방위관리 131,460 121,029 10,431
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

민방위관리 국              1,463

도              7,548

군            122,449

민방위중앙교육입교자 여비 1,219 1,000 219

국                366

도                255

군                598

301 일반보상금 1,219 1,000 219

국                366

도                255

군                598

10  행사실비보상금

  ○ 민방위중앙교육입교자

1,219 1,000 219

243,800원*5명 1,219

국                366

도                255

군                598

공익근무요원 후생복지 48,190 68,170 △19,980

301 일반보상금 48,190 68,170 △19,980

09  공익근무요원보상금

  ○공익근무요원 보상금

    ―봉급

    ―중식비

48,190 68,170 △19,980

48,190

90,000원*10명*12월 10,800

5,000원*20명*254일 25,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

    ―교통비

    ―피복비

    ―의료비

    ―교육소모품

3,500원*10명*254일 8,890

130,000원*10명 1,300

40,000원*30명 1,200

10,000원*30명*2회 600

시설장비관리 19,000 10,250 8,750

201 일반운영비 9,000 10,250 △1,250

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―비상급수시설 전기사용료 및 수질검사수수료

  ○시설장비유지비

    ―비상급수시설 청소비(자체)

    ―민방위경보시설 유지관리비

    ―민방위장비 유지관리비

9,000 10,250 △1,250

3,600

100,000원 * 3개소 * 12월 3,600

5,400

200,000원 * 3개소 * 2회 1,200

1,000,000원 * 3개소 3,000

100,000원 * 12월 1,200

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01  시설비

  ○남지읍청사 신축에 따른 경보시설 이전

10,000 0 10,000

10,000,000원 10,000

민방위 일반 18,160 16,605 1,555

201 일반운영비 3,760 7,375 △3,615

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―민방위대창설행사 준비물

    ―민방위교육용 사무용품 및 홍보물

    ―주민신고 홍보물 제작

3,760 4,135 △375

2,500

100,000원 * 3종 300

200,000원 * 4회 800

100,000원 * 1종 * 14읍면 1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

  ○운영수당

    ―지역민방위협의회 운영

1,260

70,000원 * 9명 * 2회 1,260

202 여비 5,400 3,600 1,800

01  국내여비

  ○민방위업무 추진

5,400 3,600 1,800

150,000원 * 3명 * 12월 5,400

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○민방위업무 추진

1,000 1,000 0

200,000원 * 5회 1,000

301 일반보상금 2,300 3,830 △1,530

10  행사실비보상금

  ○민방위대창설행사 참가자 보상금

  ○직장민방위대장 교육참가자 보상금

2,300 3,830 △1,530

10,000원 * 200명 2,000

50,000원 * 6개대 300

302 이주및재해보상금 4,900 0 4,900

02  민간인재해보상금

  ○인명구조 자원봉사자 급식비

4,900 0 4,900

7,000원 * 50명 * 14개읍면 4,900

303 포상금 800 800 0

01  포상금

  ○민방위시책 우수읍면 시상금

    ―최우수

    ―우수

    ―장려

800 800 0

800

300,000원 * 1개읍면 300

200,000원 * 2개읍면 400

100,000원 * 1개읍면 100

민방위통리대장교육비 850 851 △1

국                255
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

민방위통리대장교육비 도                178

군                417

301 일반보상금 850 851 △1

국                255

도                178

군                417

10  행사실비보상금

  ○민방위통리대장교육비

850 851 △1

10,000원*85명 850

국                255

도                178

군                417

민방위의 날 훈련경비 1,518 1,386 132

국                455

도                319

군                744

201 일반운영비 1,518 1,386 132

국                455

도                319

군                744

01  사무관리비

  ○민방위 날 훈련경비

1,518 1,386 132

303,600원*5회 1,518

국                455
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

도                319

군                744

민방위실기교육강사수당 2,900 2,900 0

도                870

군              2,030

201 일반운영비 2,900 2,900 0

도                870

군              2,030

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―민방위 실기교육 강사수당

2,900 2,900 0

2,900

100,000원*29반 2,900

도                870

군              2,030

주부민방위기동대 운영 21,914 7,280 14,634

도              3,754

군             18,160

201 일반운영비 11,400 0 11,400

도              2,070

군              9,330

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―깃발 제작

11,400 0 11,400

4,500

300,000원 * 15개 4,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

  ○피복비

    ―방재화, 모자 등 구입

6,900

50,000원*138명 6,900

도              2,070

군              4,830

301 일반보상금 10,514 7,280 3,234

도              1,684

군              8,830

10  행사실비보상금

  ○행사 참석자 보상금

  ○주부민방위기동대 위탁 교육

  ○실기경연대회참가자 보상금

  ○우수대원 선진지 견학

10,514 7,280 3,234

3,614,000원 3,614

도              1,084

군              2,530

200,000원 * 10명 2,000

도                600

군              1,400

20,000원 * 145명 * 1회 2,900

50,000원 * 40명 2,000

민방위지원대 활동 지원 4,337 4,337 0

도              1,301

군              3,036

301 일반보상금 4,337 4,337 0

도              1,301

군              3,036

10  행사실비보상금 4,337 4,337 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

  ○민방위지원대 활동지원 4,337,000원 4,337

도              1,301

군              3,036

민방위 시범마을 운영 2,000 2,000 0

도                600

군              1,400

301 일반보상금 2,000 2,000 0

도                600

군              1,400

10  행사실비보상금

  ○교육훈련참석자 보상금

2,000 2,000 0

10,000원 * 100명 * 2회 2,000

도                600

군              1,400

민방위 훈련 4,200 4,000 200

201 일반운영비 2,200 2,000 200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―훈련용 소모품 등 준비물 구입

  ○임차료

    ―민방위훈련 장비 임차

2,200 2,000 200

1,000

500,000원 * 2회 1,000

1,200

600,000원 * 2회 1,200

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10  행사실비보상금

  ○훈련참여자 실비보상

2,000 2,000 0

10,000원 * 100명 * 2회 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위관리 (단위:천원)

방독면 보급 5,880 2,250 3,630

405 자산취득비 5,880 2,250 3,630

01  자산및물품취득비

  ○방독면 구입

5,880 2,250 3,630

28,000원 * 210개 5,880

실습기자재 구입 1,292 0 1,292

국                387

도                271

군                634

201 일반운영비 1,292 0 1,292

국                387

도                271

군                634

01  사무관리비

  ○교육용 기자재 구입

1,292 0 1,292

258,400원 * 5종 1,292

국                387

도                271

군                634

비상대비 28,350 22,700 5,650

인력동원 750 750 0

301 일반보상금 750 750 0

10  행사실비보상금

  ○훈련참여자 실비보상

750 750 0

50,000원 * 15명 750
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 비상대비 (단위:천원)

을지연습 25,500 19,850 5,650

201 일반운영비 23,000 17,350 5,650

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―소모품 및 기자재 구입

    ―홍보물(현수막) 제작

  ○피복비

    ―하절기용 민방위복 구입

  ○급량비

    ―을지연습참여자 급식

  ○임차료

    ―훈련장비 임차

23,000 17,350 5,650

3,400

10,000원 * 10종 * 20개 2,000

100,000원 * 1종 * 14개읍면 1,400

13,000

20,000원 * 650명 13,000

5,000

5,000원 * 125명 * 4일 * 2식 5,000

1,600

800,000원 * 2종 1,600

301 일반보상금 2,500 2,500 0

10  행사실비보상금

  ○실제훈련참여자 보상

2,500 2,500 0

10,000원 * 250명 2,500

충무훈련 2,100 2,100 0

201 일반운영비 900 900 0

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―소모품 및 기자재 구입

900 900 0

900

30,000원*6종*5개 900

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10  행사실비보상금

  ○충무훈련참가자 실비보상

1,200 1,200 0

10,000원 * 120명 1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 소방지원 (단위:천원)

소방지원 142,000 200,500 △58,500

도             14,900

군            127,100

창녕소방서 지원 76,000 70,500 5,500

403 자치단체등자본이전 76,000 70,500 5,500

02  공기관등에대한대행사업비

  ○소화전 설치 및 재난대비 경비지원

    ―소화전 설치

    ―소화전 유지관리

    ―인명구조봉 유지관리

    ―잠수장비 셑

    ―수상뷰유식 들것

    ―동물포획용 레이저 총

    ―동물포획세트

    ―벌집게거 그물망

    ―휴대용발전기

    ―재난현장용 천막

    ―훈련용장비 임차

    ―훈련참가자 실비보상

76,000 70,500 5,500

76,000

4,000,000원 * 5개소 20,000

100,000원 * 180개소 18,000

100,000원 * 32개소 3,200

8,000,000원 * 2대 16,000

1,600,000원 * 2개 3,200

1,500,000원 * 1개 1,500

1,300,000원 * 3개 3,900

50,000원 * 4개 200

3,000,000원 * 2대 6,000

500,000원 * 2대 1,000

500,000원 * 2종 1,000

10,000원 * 200명 2,000

농촌형 간이소화전 설치 33,000 30,000 3,000

도              9,900

군             23,100

403 자치단체등자본이전 33,000 30,000 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 소방지원 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 도              9,900

군             23,100

02  공기관등에대한대행사업비

  ○농촌형간이소화전 설치

33,000 30,000 3,000

3,000,000원*11개소 33,000

도              9,900

군             23,100

의용소방대지원 20,000 20,000 0

301 일반보상금 20,000 20,000 0

03  의용소방대지원경비

  ○의용소방대연합회 활동경비 지원

  ○의용소방대 자체 기술경연대회 지원

20,000 20,000 0

2,000,000원 *  5회 10,000

10,000,000원 10,000

119희망의집 보급사업 13,000 0 13,000

도              5,000

군              8,000

403 자치단체등자본이전 13,000 0 13,000

도              5,000

군              8,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○119희망의집 보급사업

13,000 0 13,000

13,000,000원 * 1식 13,000

도              5,000

군              8,000

재무활동(재난관리과) 162,718 149,885 12,833
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재무활동(재난관리과)
단위: 보전지출(재난관리과) (단위:천원)

보전지출(재난관리과) 162,718 149,885 12,833

내부거래지출(재난관리과) 162,718 149,885 12,833

702 기금전출금 162,718 149,885 12,833

01  기금전출금

  ○재난관리기금

162,718 149,885 12,833

16,271,710,653원 * 1/100 162,718

행정운영경비(재난관리과) 31,960 30,432 1,528

인력운영비(재난관리과) 5,400 4,200 1,200

인력운영비(재난관리과) 5,400 4,200 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200 3,000 1,200

350,000원*12월 4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01  직책급업무수행경비

  ○직책급업무수행경비

1,200 1,200 0

100,000원*12월 1,200

기본경비(재난관리과) 26,560 26,232 328

기본경비(재난관리과) 26,560 26,232 328

201 일반운영비 16,960 18,432 △1,472

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

16,960 18,432 △1,472

6,400,000원 6,400

5,000원 * 16명 * 11일 * 12월 10,560

202 여비 9,600 7,800 1,800

01  국내여비 9,600 7,800 1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 행정운영경비(재난관리과)
단위: 기본경비(재난관리과) (단위:천원)

  ○기본업무수행 50,000원 * 16명 * 12월 9,600
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